
UCHWAŁA NR XXIV/276/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniajaca uchwałę Nr XX/229/16 Rady Gminy Mielno z dnia 18 marca 2016r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości  stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach 

publicznych na terenie gminy Mielno.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z  2016r. poz. 446 )  oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f  ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z zm.) Rada Gminy Mielno uchwala , 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/229/16 Rady Gminy  Mielno z dnia 18 marca 2016r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu ich pobierania na drogach publicznych  na 
terenie gminy Mielno zapis w § 2 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Opłaty za parkowanie w strefie płatnego 
parkowania pobiera się w okresie od 1 czerwca do 15 września, od poniedziałku do piątku, oprócz sobót, 
niedziel i świąt,  w godz. 800 – 2400.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XX/229/16 Rady Gminy  Mielno z dnia 18 marca 2016r. pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: BE2A0178-C00D-42F0-8310-CCD277D8A56D. Uchwalony Strona 1




